11-02-2024 23:08:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido de moradores, solicitamos que se proceda a operação tapa buraco na via informada. O
local dá acesso a rampa de acessibilidade de cadeirantes que não estão tendo como utiliza-la, além da dificuldade dos
moradores para entrarem no condomínio, já que os buracos estão bem na entrada da portaria.

ofício solicitando operação tapa buraco na rua Jamile Calil Attiê 191.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

RUA JAMILE CALIL ATTIÊ, 191, .MANSUR, 38.414-419, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17061/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total